
1 
 

Nr postępowania: RI.271.20.2022 
  Jelcz-Laskowice, dnia 25.07.2022 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa budynku szkoły w Publicznej Szkole Podstawowej w Miłoszycach” 

   

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą na uznano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 
BUDOM Sylwia Szerłomska- Zdziebło  
ul. Kamieńskiego 120/1 
51-124 Wrocław 
NIP: 8661546295 

 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji jakości i 
rękojmi – waga 40% przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 TRAST Sp. z o.o.  
ul. Kleczkowska 50 
50-227 Wrocław 
NIP 8952222798 

 
1 133 299,86 zł 

 
56,37 

 
40,00 

 
96,37 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE  
GOLD-JOB PATRYCJA KOWALCZYK  
UL.LESZCZYŃSKIEGO 4/25  
50-078 WROCŁAW 

 
 
1 098 759 ,00zł 

 
 
58,14 

 
 
40,00 

 
 
98,14 
 
 



2 
 

 NIP: 9111900912 

3 „WIBUD” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 
ul. Czerwonych Maków 3 a  
51-376 Wrocław. 
NIP:895-20-88-302 

 
 
1 464 000,12zł 

 
 
43,64 

 
 

40,00 

 
 

83,64 

4 BUDOM Sylwia Szerłomska- 
Zdziebło  
ul. Kamieńskiego 120/1 
51-124 Wrocław 
NIP: 8661546295 

 
1 064 780,52 zł 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono ofert.  
 
                                               

     Z upoważnienia Burmistrza  
Małgorzata Łubkowska  

Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
 

 


